
UCHWAŁA NR V/52/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 grudnia 1998 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego
Komisji Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z § 48
Statutu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11 poz. 43/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Na Przewodniczącego Komisji Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych Rady Miasta
Krakowa wybiera się Radnego Janusza Tworka.

2. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych Rady
Miasta Krakowa wybiera się Radnego Bolesława Kosiora.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


